
2013年1月

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N ご案内

当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。 Vol.13-01-01O

「Intact P1NP」検査一時中断のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さてこの度、当該検査試薬の製造遅延により、試薬供給再開まで検査を一時中断させて頂きます。

　 誠に突然のことであり、先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご

了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

対象項目 830802 Ｉｎｔａｃｔ Ｐ１ＮＰ

中断期日 2013年1月10日（木）より

＊ 検査再開時期につきましては、詳細が判明次第、改めてご案内申し上げます。

（注）　裏面もご覧ください
㈱チューケン 日本医薬中央研究所

URL:http://www.chuken-group.co.jp


	1201O

